YnpasrieHue no usn4eckoii KynbType u cnopty AAMUHMCTpaLMK ropofa YenabuHcka

OCOO "depepauusa nérkoit atneTnkn YensbuHckoih obnactu”

[MepBeHCTBO ropoaa YenssbuHcka no NErkom atneTuke

cpeau KOHUOPOB U KOHUOPOK A0 20 neT

12-13 man 2021 rog r.4enabuHck

CocTaB rmaBHOW CyneACKOM Komnnerum
naeHas cydelickas Konneausi:

[MaBHbIl cyabs M.B. lNopHocTaes
TexHuyeckuii fenerar - MHCNEKTop B.lM. CtaueHko
[maBHbI cekpeTapb A.B. CmonuHa
3amecTuTenb rMaBHOro Cy/abu tO.B. 3axapos
Pedepu no bery B.A. BeroxaHuH
Pedepu no npbpxkam O.A. Tpery6oB
Pedepu no meTtaHusim H.A. AHopeeBa
Pedepn no MHoro6opbam IM.A. MockaneHko
Pedepu B kOMHaTe yyacTHUKOB 4.B. KpytunuH
3amecTuTenb rMaBHOIO cekpeTaps A.A. KHaseBa
3amecTuTerb rmaBHOro CYAbU Mo HarpaxaeHuio O.W. Ecunuyk
Cmapuwue cydbu:

Crapmi cygba no 6ery T.A. CopokuHa
Crapwmii cyabs Ha chuHULLe B.B. TperyboBa
Crapwmin cyabsa Ha poToduHmnLLEe A.A.Taes
CrapLumii cyaba-XpoHOMETPUCT B.®. Xu3bynuH
Crapwmii cygbsa-ctaptep B.H. Ilanaes
CrapLunii cyAbsi Mo NpbbKKam B BbICOTY H.H. Manrano

E.B. BubukuH
O.B. Tperyboga
I".B. laBpukoBsa
E.B. AnnebopH
E.M. TynukuHa

CrapLumii cyabs no npbhKKam ¢ LUECTOM 5 P
CrapLunii cyaps no npbbkKam B ASVHY, TPOMHbIM e e DA
CTapLunii cyaibs No TONKaHUIo sapa P R
CrapLumii cyabsa-paguonHdopmaTop
MepuumnHckoe obecneveHue

r.HenabuHck
r.4denabuHck
r.HenabuHck
r.HenabuHck
r.YenabuHck
r.MdensabuHck
r.YenabuHck
r.HenabuHck
r.HenabuHck
r.YenabuHck
r.MensbuHck

r.4ensbuHck
r.HenabuHck
r.4ensabuHck
r.Catka

r.4enabuHck
r.HensbuHck
r.YenabuHck
r.YenabuHck
r.UensabuHck
r.4enabuHck
r.4densabuHck

JIK um. E.Enecunoi

CC1K
CCBK
CC1K
CCBK
CCBK
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC2K
CC1K

CCBK
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K





